2450010

Koje 10 / 2025

Artikelnummer

EMCO LOFT

535211.501.000

535201.501.000

535213.501.000

535224.501.000

535232.501.000

535243.501.000

535231.501.000

535241.501.000

535221.501.000

535223.501.000

535237.501.000

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!

Landstrasse 176

5430 Wettingen
Telefon: (056 426 29 30
Telefax; 056 426 29 56
info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

Badetuchstange LOFT
60 cm

verchromt
Haltegriff LOFT

30 cm
verchromt

Schwammkorb LOFT
24.5x2,5x 14 cm
verchromt
Handtuchhaken LOFT
doppelt

verchromt
Seifenspender LOFT
Behalter Kristallglas
satiniert

verchromt

Doppelglashalter LOFT
2 Kristallglaser satiniert

verchromt

Seifenhalter LOFT

Kristallglasschale satiniert

verchromt
Glashalter LOFT
Kristallglas satiniert

verchromt

Handtuchhalter LOFT

A 31 cm, 2 Schwenkarme

verchromt

Handtuchring LOFT
21x2,4x10cm
verchromt

Tissueboxhalter LOFT

Kunststoffbehalter mit Deckel

verchromt

SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

145.00

136.00

175.00

28.00

89.00

124.00

64.50

64.50

121.00

73.00

84.50



535262.501.000

535261.501.000

535263.501.000

535264.501.000

Landstrasse 176
5430 Wettingen

Telefon: (056 426 29 30
Telefax: 056 426 29 86

info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Papierhalter LOFT
ohne Deckel

verchromt
Papierhalter LOFT

mit Deckel
verchromt

Reserverollenhalter LOFT
waagrecht

verchromt
Klosettblrstenhalter LOFT

Kristallglaseinsatz satiniert

verchromt

SaniDusch AG

65.00

134.00

50.50

132.00

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



